
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LODI I 

Via Paolo Gorini 15 – 26900 LODI – Tel. 0371/423116 – 0371/424653 

Cod. Mecc. LOIC81100D – C. F. 92559820151 – codice univoco IPA: UFFLVM 

http://www.iclodiprimo.edu.it – email: loic81100d@istruzione.it – pec: loic81100d@pec.istruzione.it   

 

         Ai docenti coinvolti 

         Al Sig. Daniele Caminati 

         Al DSGA  

All’albo on line/TRASPARENZA 

      

Oggetto: Decreto nomina Gruppo di progettazione “PIANO SCUOLA 4.0” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso M.I. prot. 161 del 14 giugno 2022 e relativo allegato “Piano scuola 4.0”; 

VISTO l’avviso M.I. prot. 170 del 24 giugno 2022; 

VISTE le istruzioni operative del M.I. prot. 107624 del 21 dicembre 2022; 

VISTA la delibera n. 19 del 29/03/2023 del Collegio dei docenti di adozione del progetto; 

VISTO l’accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 n. prot. 41816; 

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 24/03/2023 prot. n. 2419; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

La costituzione del Gruppo di progettazione Piano Scuola 4.0 così composto: 

prof. Brunella Tirelli (Referente di Progetto e Animatore Digitale) 

prof. Roberta Benedetti (Collaboratore del Dirigente Scolastico) 

prof. Chiara Rezia Loppio (Funzione Strumentale) 

sig. Daniele Caminati (Componente genitore) 

sig.ra Anna Carmen Mallamaci (DSGA) 

Il Gruppo è presieduto dal Dirigente Scolastico Anna Maria Zecca. 

La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano Scuola 4.0, pertanto fino all’anno solare 

2025. La composizione del Gruppo di progettazione potrà subire variazioni sulla basse di eventuali 

trasferimenti dei componenti. 

         Il Dirigente Scolastico 

 Anna Maria Zecca 

http://www.iclodiprimo.edu.it/
mailto:loic81100d@istruzione.it
mailto:loic81100d@pec.istruzione.it
Protocollo 0003714/2023 del 05/05/2023


		2023-05-05T11:38:25+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal DS Anna Maria Zecca ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




